
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13.03.2013 м. Кривий Ріг №107

Про створення належних умов для
проведення зовнішнього незалежного
оцінювання вступників до вищих
навчальних закладів у 2013 році

З метою створення належних умов для проведення зовнішнього
незалежного оцінювання  вступників до вищих навчальних закладів у 2013
році; ураховуючи Укази Президента України від 04 липня 2005 року
№1013/2005 «Про невідкладні заходи щодо забезпечення функціонування та
розвитку освіти в Україні», 20 березня 2008 року №244/2008 «Про додаткові
заходи щодо підвищення якості освіти в Україні», 25 вересня 2008 року
№857/2008 «Про забезпечення дальшого розвитку вищої освіти в Україні»; на
виконання Постанов Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2004 року
№1095 «Деякі питання запровадження зовнішнього незалежного оцінювання та
моніторингу якості освіти», зі змінами та доповненнями, 31 грудня 2005 року
№1312 «Про невідкладні заходи щодо запровадження зовнішнього незалежного
оцінювання та моніторингу якості освіти», зі змінами та доповненнями,
доручення голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 21
грудня 2012 року №07-164/0/35-12 «Про організаційні заходи щодо проведення
зовнішнього незалежного оцінювання  навчальних досягнень випускників
навчальних закладів системи загальної середньої освіти у 2013 році»;
керуючись Законами України «Про освіту», «Про загальну середню освіту»,
«Про вищу освіту», «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської
ради вирішив:

1. Створити оперативний штаб для проведення зовнішнього незалежного
оцінювання вступників до вищих навчальних закладів у 2013 році та затвердити
його склад (додається).

2. Управлінню освіти і науки виконкому міської ради (Касимова Н.О.):
2.1. Ужити заходів щодо створення належних умов для проведення

пробного тестування та зовнішнього незалежного оцінювання навчальних



2

досягнень випускників навчальних закладів системи загальної середньої освіти,
які виявили бажання вступати до вищих навчальних закладів у 2013 році.

2.2. Посилити контроль за роботою навчальних закладів, на базі яких
створено пункти тестування, щодо внесення необхідних змін до розкладів
занять і забезпечення виконання навчальних програм.

2.3. Налагодити зв’язки та відпрацювати механізм взаємодії з
правоохоронними органами, медичними установами, службою Державної
автомобільної інспекції, представниками громадськості міста щодо організованого
проведення зовнішнього незалежного оцінювання та розв’язання проблемних
питань при виникненні позаштатних ситуацій.

2.4. Забезпечити на період проведення зовнішнього незалежного
оцінювання роботу консультаційних телефонів оперативного штабу (74-66-36,
74-66-83) з питань проведення державної підсумкової атестації випускників
загальноосвітніх навчальних закладів, зовнішнього незалежного оцінювання та
вступу до вищих навчальних закладів.

2.5. Провести в травні 2013 року координаційну нараду з представниками
правоохоронних органів, медичних установ, служби Державної автомобільної
інспекції, які задіяні в проведенні зовнішнього незалежного оцінювання.

3. Управлінню охорони здоров’я виконкому міської ради (Світловський О.А.)
забезпечити роботу медичних працівників на пунктах проведення пробного
тестування та зовнішнього незалежного оцінювання.

4. Рекомендувати:
4.1. Криворізькому міському управлінню Головного управління

Міністерства внутрішніх справ України в Дніпропетровській області
(Шматов С.В.) забезпечити чергування працівників правоохоронних органів на
пунктах проведення пробного тестування та зовнішнього незалежного
оцінювання.

4.2. Криворізькому відділу державної служби охорони Управління
державної служби охорони при Головному управлінні  Міністерства внутрішніх
справ України у Дніпропетровській області (Єрмак С.В.) забезпечити охорону
тестових матеріалів на пунктах тестування напередодні та в дні проведення
зовнішнього незалежного оцінювання.

4.3. Управлінню цивільного захисту у м. Кривий Ріг Головного
територіального управління Міністерства надзвичайних ситуацій України у
Дніпропетровській області (Хлівний О.А.) гарантувати протипожежну безпеку
та безпеку життєдіяльності вступників до вищих навчальних закладів у пунктах
проведення пробного тестування й зовнішнього незалежного оцінювання.

4.4. Відділу Державної автомобільної інспекції Криворізького міського
управління Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в
Дніпропетровській області (Панченко М.А.) посилити контроль на автошляхах
міста в дні проведення пробного тестування та зовнішнього незалежного
оцінювання.



3

5. Головам районних у місті рад Терьохіну В.П., Коритніку В.В.,
Беззубченку В.В., Колеснику І.В., Степанюку С.Д., Салтовській І.П., Рижкову Є.В.:

5.1. Сприяти створенню належних умов для проведення пробного
тестування та зовнішнього незалежного оцінювання вступників до вищих
навчальних закладів.

5.2. З 03.06.2013 до 27.06.2013 забезпечити контроль за режимом роботи
закладів освіти, на базі яких створено пункти тестування.

6. Відділу преси та інформації апарату міської ради і виконкому
(Косяк Н.М.) забезпечити інформування громадськості через засоби масової
інформації про особливості проведення зовнішнього незалежного оцінювання,
його хід та результати.

7. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради
від 14.03.2012 №105 «Про створення належних умов для проведення
зовнішнього незалежного оцінювання вступників до вищих навчальних
закладів у 2012 році».

8. Контроль за виконанням рішення  покласти на заступника міського
голови Бєрлін В.М.

Міський голова Ю.Вілкул



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому міської ради

Склад
оперативного штабу для проведення зовнішнього незалежного

оцінювання вступників до вищих навчальних закладів у 2013 році

Бєрлін
Валентина Миколаївна

- заступник міського голови, начальник оперативно-
го штабу

Касимова
Наталія Олександрівна

- начальник  управління освіти і науки виконкому
міської ради,  заступник начальника оперативного
штабу

Полякова
Вікторія Ярославівна

- головний спеціаліст відділу дошкільної, середньої,
позашкільної освіти, виховної роботи та охорони
дитинства управління освіти і науки виконкому
міської ради, секретар оперативного штабу

Члени оперативного штабу:
Басова
Тетяна Леонідівна

- заступник начальника управління освіти і науки
виконкому міської ради

Верповський
Микола Володимирович

- начальник відділу громадської безпеки Криворізького
міського управління Головного управління Мініс-
терства внутрішніх справ України у Дніпропетров-
ській області (за згодою)

Горб
Григорій Григорович

- начальник відділу освіти виконкому Дзержинської
районної у місті ради

Горевич
Сергій Олександрович

- начальник відділу освіти виконкому Тернівської
районної у місті ради

Єрмак
Сергій Вікторович

- начальник Криворізького відділу державної служби
охорони Управління державної служби охорони
при Головному управлінні  Міністерства внутріш-
ніх справ України у Дніпропетровській області (за
згодою)

Кравченко
Ольга Сергіївна

- начальник відділу освіти виконкому Інгулецької
районної у місті ради

Кріпак
Тетяна Петрівна

- начальник відділу вищої, професійно-технічної
освіти, профорієнтації, охорони праці  та кадрових
питань управління освіти і науки виконкому місь-
кої ради



2

Лопатнюк
Олександр Миколайович

- начальник відділу освіти виконкому Довгинцівсь-
кої районної в місті ради

Лук’яненко
Олександр Леонідович

- заступник начальника управління охорони здоров’я
виконкому міської ради – начальник відділу з лі-
кувально-профілактичної допомоги

Маківка
Ольга Павлівна

- начальник відділу освіти виконкому Жовтневої ра-
йонної у місті ради

Панченко
Микола Анатолійович

- начальник відділу Державної автомобільної інспе-
кції Криворізького міського управління Головного
управління Міністерства внутрішніх справ Украї-
ни в Дніпропетровській області (за згодою)

Подкопаєва
Інна Вікторівна

- начальник відділу освіти виконкому Саксаганської
районної у місті ради

Харчук
Ніна Юріївна

- начальник відділу освіти виконкому Центрально-
Міської районної у місті ради

Хлівний
Олександр Азольфович

- начальник управління цивільного захисту у м. Кривий
Ріг Головного територіального управління Мініс-
терства надзвичайних ситуацій України у Дніпро-
петровській області (за згодою).

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


	Ð³øåííÿ âèêîíêîìó  107.pdf
	Äîäàòîê 1 äî ð³øåííÿ 107  ñêëàä îïåð.øòàáó.pdf

